PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	07 июля 2013 года

	№ 44/01-02

с.Уинское

	О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, выдвинутом избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края» по многомандатному избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края» по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах 8 сентября 2013 года, в соответствии со статьями 33 Закона Пермского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края по многомандатному избирательному округу № 1 в количестве 10 (десять) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края»  «07» июля 2013 года в 17 час. 40 мин. (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края» по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. -  секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

	Председатель комиссии

	Т.Ю.Кузьмина

	Секретарь комиссии

	М.М.Матынова

	Форма 2.5

	Копия списка

заверена Территориальной избирательной комиссией Уинского муниципального района

7 июля 2013 года

(решение  № 44/01-02)

	Приложение

к протоколу Политсовета
 общественного объединения

Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Уинского муниципального района Пермского края

от 5 июля 2013 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Аспинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края третьего созыва, выдвинутых для баллотирования по мажоритарной системе выборов избирательным объединением

«Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Уинского муниципального района Пермского края»
избирательный округ № 1 (10-манд.)

1. БАКАРЕАВА ЛЮДМИЛА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения – 25 сентября 1970 года, место рождения – д.Курмакаш Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, п.Аспинский.

2. БЖЕСКУВЕНЕ ИРАИДА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 3 февраля 1956 года, место рождения – с.Деменёво Чернушинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, с.Аспа.

3. КОВАЛЁВА ТАТЬЯНА СТЕПАНОВАНА, дата рождения – 16 мая 1962 года, место рождения – с.Аспа Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, п.Аспинский.

4. МАКАРОВ НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения – 1 января 1953 года, место рождения – д.Здвиженка Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, с.Аспа.

5. ПЕНТЮХОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения – 11 октября 1962 года, место рождения – с.Аспа Пермской области Уинского района, место жительства – Пермский край, Уинский район, д.Красногорка.

6. РАСТЯГАЕВ ВАСИЛИЙ ПАВЛОВИЧ, дата рождения – 2 февраля 1958 года, место рождения – д.Большой Ась Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, с.Аспа.

7. УРАЗБАЕВ ИЛЬФИЗ ИЛЬГАТОВИЧ, дата рождения – 19 апреля 1978 года, место рождения – д.Красногорка Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, д.Сосновка.

8. УСОВИЧ СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА, дата рождения – 24 октября 1973 года, место рождения – с.Аспа Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, с.Аспа.

9. ШАЙХАТДИНОВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА, дата рождения – 2 января 1978 года, место рождения – с.Аспа Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, п.Аспинский.

10. ШУШАКОВ НИКОЛАЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 31 июля 1964 года, место рождения – д.Большой Ась Уинского района Пермской области, место жительства – Пермский край, Уинский район, с.Аспа.